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ANUNCIO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE

MONITORES Y COORDINADORES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE DEL AYUNTAMIENTO DE

MIRAFLORES DE LA SIERRA

Reunido el Tribunal Calicador el día 29 de mayo de 2023 en relación a las alegaciones

presenadas en la Bolsa de Trabajo para la conraación de Moniores y Coordinadores de Ocio y

Tiempo libre del Ayunamieno de Mirafores de la Sierra, ha acordado lo siguiene:

- Primero.- Admitr a rámie y desestmar la alegación presenada por S.C.L de echa
23/05/2023, con regisro de enrada 2023-E-RE-1357, en la que solicia revisión de la
punuación para la Bolsa de empleo de Moniores y Coordinadores de Ocio y Tiempo Libre,
ya que de acuerdo con el puno uno de la base décima de las Bases que rigen esa bolsa de
empleo esablece que en el aparado “Experiencia laboral” únicamene compuará el haber
desempeñado puesos de rabajo similares a la caegoría a la que se opa en los últmos 6
años.

- Segundo.-Admitr a rámie y estmar la alegación presenada por P.V.E de echa 24/05/2023,
con regisro de enrada 2023-E-RE-1369 en la que solicia revisión de su posición en la bolsa.

- Tercera.- Admitr a rámie y desestmar la alegación presenada por K.M.W.C de echa
25/05/2023, con regisro de enrada 2023-E-RC-3055 en la que adjuna documenación para
la bolsa de Ocio y Tiempo Libre, debido a que en la propia alegación no se solicia ninguna
revisión a su baremación.

Por Resolución de Alcaldía nº2023-0940 de echa 30 de mayo de 2023, se aprobó la relación de

aspiranes propuesos por el Tribunal Calicador, que han superado las pruebas selectvas

reerenciadas, siendo la siguiene:

PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE MONITORES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 VILLARRUBIA ESCRIBANO, PEDRO 534***58A 6 5 11

2 CARRASCO LÓPEZ, RICARDO 470***37X 6 5 11

3 DELGADOMARÍN, RAÚL 760***88N 6 5 11

4 ESPARTERO FERNÁNDEZ, INMACULADA 308***35N 6 4,5 10,5

5 GONZÁLEZ PASCUAL, CRISTINA 700***02T 4,55 5 9,55

6 BAONZA FLORES, TANIA 514***87Q 4,28 5 9,28

7 CRISTÓBAL LORENZO, SILVIA 514***55G 3,97 5 8,97

8 GARCÍA LORENTE, LAURA 053***02G 3,93 4,5 8,43

9 FERRON ZARRAUTE, VICTOR MANUEL 472***70M 3,23 5 8,23

10 MARINA BLASCO, AARON 538***85W 2,62 5 7,62

11 JIMÉNEZ BERROCOSA, JESÚS 700***28Q 1,35 5 6,35

12 PEREA MORCILLO, ÁNGELA 514***32P 1,66 4,49 6,15

13 FRANCISCO CORDERO, HILARIO 026***41X 1,56 4,5 6,06
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14 SÁNCHEZ RAMÍREZ, ÁNGEL 053***18B 1,9 4 5,9

15 ROBLEDO BAONZA,TANIA 515***38L 0,88 5 5,88

16 HERRERO BERROCOSA, TERESA 700***37W 1,64 4,05 5,69

17 NUÑEZ HILARIO, ARIADNA 702***38F 3,63 2 5,63

18 MARQUEZ TORRES, IRENE 700***99X 0,56 5 5,56

19 VIAR FERNÁNDEZ, NURIA 538***86A 0,19 5 5,19

20 DEL OLMO PINAZO, PATRICIA 534***94C 1,92 3,22 5,14

21 HERRERO LÓPEZ, AMAYA 514***89Z 1,02 4,05 5,07

22 PÉREZ RAMÍREZ, ELVIRA 700***99X 0,94 4,08 5,02

23 GONZÁLEZ BAYON, IRENE 515***96T 0,32 4,5 4,82

24 BAONZA FLORES, ALICIA 514***88V 4,5 0,28 4,78

25 BERMEJO SANTOS, NATALIA 054***68P 0,12 4,5 4,62

26 GARCÍA BARTOLOMÉ, RUBÉN 514***59Y 0,59 4 4,59

27 NOVILLO MATEOS-APARICIO, CRISTINA 480***00B 1,47 3,05 4,52

28 GARCÍA GARCÍA, PAULA 543***85S 0,25 4,05 4,3

29 WAGNER CAPEL, KATRIN MARINA 538***39V 1,58 2,62 4,2

30 BERMEJO URGEL, MARTA 700***33B 0,33 3,75 4,08

31 HERRÁEZ DEL CASTILLO, JOSÉ MIGUEL 539***73M 0,05 4 4,05

32 GARCÍA GONZÁLEZ, ITZIAR 517***89W 0,23 3,8 4,03

33 MATEO BALMAÑA, CLAUDIA 537***69X 0,5 3,5 4

34 NAVAS GONZÁLEZ, NOELIA 019***77Y 0 4 4

35 RIVAS CASTILLO, INÉS 511***80N 0,65 3,17 3,82

36 MARTÍN RAMIS, LUCÍA 702***68Q 0,15 3,55 3,7

37 CAMPOS CARRASCO, MARÍA 517***52G 1,1 2,5 3,6

38 BLASCO MERLO, PAULA 027***09L 0,85 2,75 3,6

39 VALLEJO GONZÁLEZ, ALMUDENA 514***12N 1,84 1,5 3,34

40 MARQUEZ TORRES, MARIA 700***00B 0,05 3,05 3,1

41 PEINADO LÓPEZ, MIKEL 054***88X 0,54 2,5 3,04

42 NAVAS TEN, MARTA 031***93Y 0 3 3

43 BLASCO ORTIZ, ANA 700***43P 0,4 2,5 2,9

44 HUERTAS JIMÉNEZ, RAÚL 514***61C 0,25 2,5 2,75

45 BARBERO AYERRA, LIDIA 027***74K 0,13 2,62 2,75

46 TORRES BARBERO, VICTORIA 700***98D 0 2,68 2,68

47 FERNÁNDEZ MORCILLO, CRISTINA 027***52C 0 2,62 2,62

48 GUERRERO REINOSO, NATIVIDAD 514***88N 0,06 2,5 2,56

49 SADLO, ALEKSANDRA Y33***46P 0,05 2,5 2,55

50 DEVESA REVILLA,DAVID 700***16G 0 2,55 2,55

51 CHOZAS SÁNCHEZ, MARINA 700***35T 0 2,52 2,52

52 MATEO BALMAÑA, SOFÍA 537***68D 0,5 2 2,5

53 HERRERO ARRIBAS, ROBERTO 515***26D 0 2,5 2,5

54 BENITEZ CUADRADO, ALEJANDRO 019***19J 0,74 1,5 2,24

55 CARAYOL SANCHEZ, LOLA 059***57H 0 1,5 1,5
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PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE COORDINADORES DE OCIO Y TIEMPO LIBRE

 APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 VILLARRUBIA ESCRIBANO, PEDRO 534***58A 6 5 11

2 CARRASCO LÓPEZ, RICARDO 470***37X 6 5 11

3 DELGADOMARÍN, RAÚL 760***88N 6 5 11

4 ESPARTERO FERNÁNDEZ, INMACULADA 308***35N 6 4,5 10,5

5 BAONZA FLORES, TANIA 514***87Q 4,28 5 9,28

6 CRISTÓBAL LORENZO, SILVIA 514***55G 3,97 5 8,97

7 GARCÍA LORENTE, LAURA 053***02G 3,93 4,5 8,43

8 JIMÉNEZ BERROCOSA, JESÚS 700***28Q 1,35 5 6,35

9 FRANCISCO CORDERO, HILARIO 026***41X 1,56 4,5 6,06

10 SÁNCHEZ RAMÍREZ, ÁNGEL 053***18B 1,9 4 5,9

11 DEL OLMO PINAZO, PATRICIA 534***94C 1,92 3,22 5,14

12 PÉREZ RAMÍREZ, ELVIRA 700***99X 0,94 4,08 5,02

13 GARCÍA BARTOLOMÉ, RUBÉN 514***59Y 0,59 4 4,59

14 HERRÁEZ DEL CASTILLO, JOSÉ MIGUEL 539***73M 0,05 4 4,05

15 NAVAS GONZÁLEZ, NOELIA 019***77Y 0 4 4

16 CAMPOS CARRASCO, MARÍA 517***52G 1,1 2,5 3,6

17 PEINADO LÓPEZ, MIKEL 054***88X 0,54 2,5 3,04

18 NAVAS TEN, MARTA 031***93Y 0 3 3

19 FERNÁNDEZ MORCILLO, CRISTINA 027***52C 0 2,62 2,62

20 SADLO, ALEKSANDRA Y33***46P 0,05 2,5 2,55

21 DEVESA REVILLA,DAVID 700***16G 0 2,55 2,55

22 HERRERO ARRIBS, ROBERTO 515***26D 0 2,5 2,5

Lo que se hace público para general conocimieno.

En Mirafores de la Sierra

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE
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